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Midcon Säker 365
Vi vill att man som företagare ska känna trygghet, något som är av största vikt i dagens
digitala samhälle. Midcon Säker 365 skyddar din Microsoft 365-miljö på ett tryggt och
enkelt sätt. Vårt mål är att säkerställa att företagets data och information alltid är säker.

Vi börjar med en nulägesanalys med dig som kund, där vi analyserar hur säkerheten ser ut
idag och implementerar säkerhetsåtgärder. Åtgärderna syftar till att väsentligt förbättra
säkerheten i er IT-miljö. Med hjälpa av Microsoft Secure Score ser vi hur insatserna ger
effekt. 

Midcon jobbar regelbundet med att kontrollerar säkerheten på ditt företag och gör
justeringar och förbättringar när det krävs. På så sätt kan vi snabbt anpassa oss till
förändringar och alltid hålla en hög säkerhetsnivå.

Vad ingår?

Med Midcon Säker 365 får du: 

Säker kontohantering Säker enhetshantering 

Säker datahantering 

Nulägesanalys för att kontrollera hur säkerhetsnivån ser ut på ditt företag idag.

Implemetering av nödvändiga säkerhetsåtgärder för att höja säkerhetsnivån.

Löpande förvaltning av företagets säkerhet.

Kontroller och justeringar för att säkerställa att säkerheten upprätthålls och förbättras enligt

branschens bästa praxis och standarder.

Hantering av alla enheter - Enheterna förblir säkra och linjerade med säkerhetspolicy.

Riskminimering - Regelbunden analys och övervakning.

Anpassningsbar tillväxt - Säkerhetsarbetet skalar med er verksamhet.

Optimerad kostnadskontroll - Betalar endas för de tjänster ni faktiskt använder.

Med Midcon Säker 365 får din organisation säkerhet som tjänst och behöver inte avsätta stora

interna resurser för säkerhetshantering.

Midcon jobbar regelbundet med att kontrollerar
säkerheten på ditt företag och gör justeringar och
förbättringar när det krävs. På så sätt kan vi snabbt
anpassa oss till förändringar och alltid hålla en hög
säkerhetsnivå.

Idag har en användare många sätt att komma åt sin
data. Vi tar hand om enheterna och ser till att
säkerheten bibehålls oavsett hur användaren jobbar.
Vi tar hjälp av Intune för att säkra upp enheterna.

Vi vet att e-post kan vara krångligt. Det är inte alltid lätt att veta om det är falska mail som
kommer. Vi ser till att stärka upp säkerheten för att stötta användaren att göra rätt.

Med funktioner som AIP (Azure information Protection) och DLP (Data Loss Prevention)
säkerställer vi att din data hanteras säkert.


